

# Kelex Holding ApS

c/o Bella Centret, B0-212, Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 53 96 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/4-2018



Jan Lexner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kelex Holding ApS  
c/o Bella Centret, B0-212  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr.: 30 53 96 72  
Stiftet: 16. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Lexner  
Kenneth Lexner

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Kimlex Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.175 mod 201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	3.827	5.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.175</b>	<b>267</b>
Skat af årets resultat	0	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.175</b>	<b>201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	201
Disponeret fra overført resultat	-1.175	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.175</b>	<b>201</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.250</u></b>	<b><u>31.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>99.269</u>	<u>100.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.269</u>	<u>100.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>657</u>	<u>657</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.926</u></b>	<b><u>101.167</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.176</u></b>	<b><u>132.417</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.176	2.351
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.176</b>	<b>127.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	66
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>131.176</b>	<b>132.417</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>76</u>		
	<u>2</u>	<u>76</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum 1. januar 2017	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Kelex Holding ApS</b>
Kimlex Holding ApS, København	25 %	204.286	-54.603	31.250
		<u>204.286</u>	<u>-54.603</u>	<u>31.250</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			2.351	2.150
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-1.175</u>	<u>201</u>
			<u>1.176</u>	<u>2.351</u>